下北文化会館使用許可変更申請書

住　所

団体名

氏      名

電　話

代

表

者

令和　　   年   　　月　  　日

下北文化会館    指定管理者

株式会社 東　 京 　堂
〒  035- 0072
青森県むつ市金谷一丁目 10 番 1号
TEL   (0175)   ２２ー８４１１（代）

下北文化会館   館    長    様

次のとおり使用許可に係る申請事項を変更したいので申請します。
使用許可

年月日・番号
令和 年 月 日 第 号

変　　　  更　　　 前 変　　　更　　　 後

変    更   の

内　　　容

変更理由

   ※注　  許可書を添付して下さい。
決裁伺   上記により許可してよろしいか。

許可第　　　　　　　　　　 号
令和　　　　年　　   月　　  日

受付者館  長 部   長 課  長

青森県むつ市〇〇町◇番▲号

株式会社　〇〇〇〇

代表者名    ( 代表取締社長 下文太郎 )

0175－22－※※※※

５ ○ ○

５ ○ ○ ※※※

令和５年○月○日（▲曜）

9:00－17:00 マルチルーム１

令和５年◇月◇日（▲曜）

9:00－17:00 マルチルーム 2・3

勉強会の参加人数が増えた為